
 
      Câmara Municipal de Itajubá 

 
 

 

   

Portaria Nº 032/2014 

 
 
Valdomiro Ribeiro Cortez, Presidente 

da Câmara Municipal de Itajubá, no uso 

de suas atribuições legais, pela presente 

Portaria, resolve: 

 
 
   Art. 1º – Designar o motorista Jésus Alberto dos Santos Silva para 

viajar a Belo Horizonte/MG, a fim de conduzir a Itajubá a sra. Eliana Piola,  

Coordenadora Especial de Políticas Públicas para Mulheres da Secretaria de Estado de 

Trabalho e Desenvolvimento Social – SEDESE – e a sra. Luci Pereira de Abreu Alves 

Diniz, palestrante e psicóloga da Coordenadoria Especial de Políticas Públicas para 

Mulheres, visando à realização do evento “Capacitação – Mulher e Diversidade”, 

conforme acordo de parceria entre as Escolas dos Legislativos da Câmara Municipal 

de Itajubá e da Assembleia Legislativa de Minas Gerais, a ser realizado no dia 17 de 

fevereiro de 2014 às 13h00, no Hotel Embaixador, em Itajubá/MG, com previsão de 

saída no dia 16/02/2014 às 15h00 e de chegada para o dia 17/02/2014 às 09h30, bem 

como para conduzir de volta as referidas convidadas a Belo Horizonte/MG, com 

previsão de saída no dia 18/02/2014 às 9h00 e de chegada no dia 18/02/2014 às 23h30. 

46 

Art. 2º - Autorizar o pagamento de diárias individuais no valor 

de R$ 712,00 (setecentos e doze reais), correspondentes a 2,0 diárias.  

46 

Art. 3º - O relatório de viagem deve atender integralmente ao 

disposto no Item II da Instrução Normativa 01/2012 do Controle Interno da Câmara 

Municipal de Itajubá. 

 

Art. 4º - A presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

46 

Cumpra-se e publique-se. 

 

Câmara Municipal de Itajubá, 14 de fevereiro de 2014. 

 

 
Valdomiro Ribeiro Cortez 

Presidente 

 
 


		2014-02-18T08:57:46-0300
	JOSE ANTONIO BELLATO FONSECA:00284782661
	I attest to the accuracy and integrity of this document




